



**C. P. & Berar Education Society's College, Nagpur**  
**Department of Physical Education & Sports**  
**SESSION 2022-23**

**Name of Activity: C. P. & Berar College won R.T.M Nagpur  
University Inter-collegiate Handball (Men) Winner**

**Brief Report**

C.P. & Berar Won R.T.M Nagpur University Inter-Collegiate Handball (Men) Competition organized on by C.P. & Berar College from 09<sup>th</sup> to 11<sup>th</sup> Nov 2022 at College playground.

C.P. & Berar College Won RTM Nagpur University Inter Collegiate handball men tournament by defeating Principal Arunrao kalode College by 25-21 from C.P. & Berar College Akash Durge, Rushekesh Nale score 5 goals each whereas Vinayak Pati & Soheli Khan scored 4 goals each from Principal Arunrao kalode College Shahruck Nadaf scored 6 goals and Ritesh Mane and Rohan Yadav Scored 3 goals each

In First semi-Final C.P & Berar College beat DNC by 21-14 and in second semi-final Principal Arunrao kalode College beat G.H Raison Engineering College by 20-07 DNC Secured third place by defeating G.H. Raison Engineering College by 20-07

Chairperson for Prize Distribution ceremony was Dr. Milind Barhate, Principal, C.P. & Berar College, Dr. Satpute, Dr. Atmaramji Pande, Shri Milind Makade, Shri Ashish Benerjee, Shri Inderjeetsigh Randhava, Dr. J.K Mahajan were present at the ceremony comparing was done by Dr. Nishnat Tipte HoD, Physical Education & Sports.

## Photographs



**C.P. & Berar College team in action during the Final Match against Principal Arunrao Kalode Mahavidyalaya.**



**C.P. & Berar E.S. College Handball Team Won Gold Medal in RTM Nagpur University Inter Collegiate Handball Tournament with Guest Dr. Atmaram Pande (Shiv Chhatrapati State Sports Awardee), Mr. Milind Makade (Shiv Chhatrapati State Sports Award), Mr. Ashish Banarjee (SAI Handball Coach), Dr. Satpute, Dr. Indrajeet Singh Randhava (International Handball Player) Dr. Milind Barhate, Principal, C.P. & Berar College Dr. J.K. Mahajan, Vice-Principal, C.P. & Berar College.**

## सी. पी. अॅण्ड बेरार महाविद्यालय अजिंक्य

### आंतर महाविद्यालय हॅण्डबॉल स्पर्धा

#### ◆ नागपूर, १४ नोव्हेंबर

रातुम नागपूर विद्यापीठाच्या शारीरिक शिक्षण विभागातर्फे आयोजित पुरुषांच्या आंतर महाविद्यालय हॅण्डबॉल स्पर्धेत सी. पी. अॅण्ड बेरार महाविद्यालयाने अंतिम सामन्यातही विजयी मोहीम कायम ठेवीत विजेतेपद पटकाविले.

रेशीमबाग मैदानावर सायंकाळच्या सत्रात झालेल्या चुरशीच्या अंतिम सामन्यात सी. पी. अॅण्ड बेरारने उत्कृष्ट खेळाचे प्रदर्शन करीत प्राचार्य अरुणराव कलोडे कॉलेजला २५-२१ अशा गोलफरकाने पराभूत केले. विजयी संघाच्या विनायक पाटीलने ६, आकाश दुर्गे, ऋषिकेश लव्हातेने प्रत्येकी ५ व सोहेल खानने ४ गोल केले. उपविजेत्या कलोडे कॉलेजच्या शाहरुख नडाफने ६ तर रितेश माने व रोहन यादवने प्रत्येकी ३ गोल केले.

उपांत्य सामन्यात सी. पी. अॅण्ड बेरारने धनवटे नॅशनल कॉलेजला २१-१४ आणि प्राचार्य अरुणराव कलोडे कॉलेजने जी. एच. रायसोनी अभियांत्रिकी महाविद्यालयाला १५-७ अशा



सी. पी. अॅण्ड बेरार महाविद्यालयाचा विजयी संघ

गोलफरकाने पराभूत करीत अंतिम फेरी गाठली होती. तिसऱ्या स्थानासाठी झालेल्या सामन्यात धनवटे नॅशनलने रायसोनी अभियांत्रिकी महाविद्यालयाला २०-७ गोलफरकाने नमवीत कांस्य पदक जिंकले. प्राचार्य अरुणराव कलोडे महाविद्यालयाचे माजी प्राचार्य डॉ. डी. आर. सातपुते, सी. पी. अॅण्ड बेरार कॉलेजचे प्राचार्य डॉ. मिलिंद बारहाते, उपप्राचार्य जे. के. महाजन, प्रा.

आत्माराम पांडे, शिवछत्रपती पुरस्कारप्राप्त माजी हॅण्डबॉलपटू मिलिंद माकडे, इंद्रजितसिंग रंघावा यांच्या हस्ते विजेत्या, उपविजेत्या व कांस्य पदक विजेत्या संघाला पुरस्कार प्रदान करण्यात आले. याप्रसंगी आशिष बॅनर्जी, सी. पी. अॅण्ड बेरार कॉलेजचे क्रीडा विभाग प्रमुख डॉ. निशांत तिपटे, कलोडे कॉलेजचे डॉ. नितीन जंगीतवार आदी उपस्थित होते.

◀(तथा वृत्तसेवा)